EĞİTİM FAKÜLTESİ
ÖZEL EĞİTİM BÖLÜMÜ
ÖZEL EĞİTİM ANABİLİM DALI
2019–2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAVLARI

	GÜNLER
	SAAT
	1.SINIF
	2. SINIF
	3. SINIF
	4. SINIF

	20.01.2020 Pazartesi
	10.00
11.00
	
	AESEC1                                                    ZY'de Öğretimsel Uyarlamalar
Dr. Öğr. Üyesi Nilay KAYHAN
ÖEM
	
	

	
	11.0012.00
	MB001 
Eğitime Giriş                      
Dr. Öğr. Üyesi Burcu GÜRKAN        
EF104
	 
	ÖEÖ 307                                                           Özel Eğitimde Sosyal Uyum Becerilerinin Öğretimi                           Doç. Dr. Latife ÖZAYDIN   
SEVİM            
ÖEM
	

	
	13.00
14.00
	
	MB007                                                 Türk Eğitim Tarihi                Doç.Dr. Recep ÖZKAN 
FTR103         
	
	  ÖEÖ441                                                                İY’de İletişim Becerilerinin Desteklenmesi                                               Dr. Öğr. Üyesi Nilay KAYHAN
ÖEM                                                                        

	
	14.0015.00
	
GK001                                           Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi 
Öğr.Gör. Murat ERKOÇ
         EF104
	
	ÖEÖ303                                                    Özel Eğitimde Fen ve Sosyal Bilgiler Öğretimi                               Dr. Öğr. Üyesi Nilay KAYHAN                  
ÖEM
	

	
	15.0016.00
	
	OE209                                                 Türk İşaret Dili                                                                                                                       Grup 1 -2                                                              Dr. Öğr. Üyesi Nilay KAYHAN 
ÖEM
	
	

	21.01.2020 Salı
	10.00
11.00
	GK005                                            Türk Dili 1                                    Öğr. Gör. Sakine HAKKOYMAZ
EF105
	 
	ÖEÖ309                             Bireyselleştirilmiş Eğitim ve Geçiş Planlarının Hazırlanması         
   Prof. Dr. Tevhide KARGIN 
FTR103
	

	
	11.00
12.00
	GK007
Bilişim Teknolojileri
Dr. Özlem ÜZÜMCÜ
EF204
	OE205                                            Özel Eğitimde Değerlendirme          Prof. Dr. Tevhide KARGIN
FTR103                          
	 
	ÖEÖ401                                                               Meslek Etiği                                                                 Dr. Fatih Emrah DEMİR  
EF002                

	
	13.00
14.00
	 
	

	ÖEÖ343                                           ÖY'de Erken Çocukluk Döneminde Tanılama ve Eğitim
Hayri ÖZASLAN
ÖEM
	

	
	14.00
15.00
	

	
	
	

	
	15.00
16.00
	
	
	
	

	22.01.2020 Çarşamba
	10.00
11.00
	 
	 OE207                                                                Özel Eğitimde Bütünleştirme             Prof. Dr. Tevhide KARGIN
FTR103
	
	

	
	11.00
12.00
	GK003                                          Yabancı Dil   1                        Dr.Öğr. Üyesi 
Rida ANİS        
 EF104
	
	 
	

	
	13.00
14.00
	
	OE201                                                      Erken Çocukluk Özel Eğitimi          
 Doç. Dr. Latife ÖZAYDIN
             ÖEM
	 
	 

	
	14.00
15.00
	
	
	 ÖEÖ301
 Özel Eğitimde Okuma-Yazma Eğitimi                                                                          Doç. Dr. Birkan GÜLDENOĞLU
FTR103
	

	23.01.2020 Perşembe
	10.00
11.00
	OE103                                       Zihin Yetersizliği ve OSB            
 Prof. Dr. Funda ACARLAR
FTR103
	 
	 
	

	
	11.00
12.00
	
	AESEC2                                                    OSB' de Doğal Öğretim Süreci                
 Prof. Dr. Funda ACARLAR 
               FTR103                         
	
	

	
	13.00
14.00
	 
	
	ÖEÖ311                                                   Sınıf Yönetimi                                        Prof. Dr. Funda ACARLAR 
ÖEM
	

	
	14.00
15.00
	
	
	
	

	24.01.2020 Cuma
	10.0011.00
	MB003                                                     Eğitim Psikolojisi                                      Dr. Öğr. Üyesi Hasan EŞİCİ       
EF112
	 
	ÖEÖ305                                             Özel Eğitimde Matematik Öğretimi      
  Doç.Dr. Birkan GÜLDENOĞLU 
FTR103

	

	
	11.0012.00
	
	MB008                                              Eğitimde Araştırma Yöntemleri       
    Prof. Dr. Tevhide KARGIN 
FTR103
	
	ÖEÖ409                                          Bilimsel Araştırma Yöntemleri 
Prof. Dr. Tevhide KARGIN 
FTR103

	
	13.0014.00
	OE101                                                       Özel Eğitim                                          Dr. Fatih Emrah DEMİR 
FTR103
	
	
	

	
	14.00
15.00
	
	
	ÖEÖ341                              Özel Eğitimde Kavram Öğretimi                                 Dr. Fatih Emrah DEMİR 
[bookmark: _GoBack]FTR103
	




